
Noormann ApS

CVR-nr.: 39260158

Constantiavej 33
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2025

Jens Christian Grønvald Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Noormann ApS
Constantiavej 33
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 39260158
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr.: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter er at producere og sælge produkter, der er forbundet med det nordiske køkken samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 411.969. Selskabets samlede egenkapital er kr. 2.588.107.

Årets overskud foreslåes anvendt i henhold til disponeringen i resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.029.080	5.506.351
Personaleomkostninger	1	-3.706.561	-4.099.918
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-511.196	-397.022
Resultat af ordinær primær drift		811.323	1.009.411
Øvrige finansielle omkostninger		-223.034	-158.104
Ordinært resultat før skat		588.289	851.307
Skat af årets resultat		-176.317	-224.866
Årets resultat		411.972	626.441
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		411.972	626.441
I alt		411.972	626.441

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note

2

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		185.000	245.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	185.000	245.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.972.577	2.009.204
Indretning af lejede lokaler		826.904	637.621
Materielle anlægsaktiver i alt	4	2.799.481	2.646.825
Deposita		125.625	192.943
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.625	192.943
Anlægsaktiver i alt		3.110.106	3.084.768
Råvarer og hjælpematerialer		4.949.000	4.483.500
Varebeholdninger i alt		4.949.000	4.483.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.456.499	2.424.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.125	87.290
Tilgodehavender i alt		2.509.624	2.511.315
Likvide beholdninger		1.048.000	
Omsætningsaktiver i alt		8.506.624	6.994.815
AKTIVER I ALT		11.616.730	10.079.583

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.538.107	2.126.135
Egenkapital i alt		2.588.107	2.176.135
Hensættelse til udskudt skat		196.714	113.457
Hensatte forpligtelser i alt		196.714	113.457
Gæld til banker		74.964	98.255
Kontraktlige forpligtelser		1.046.260	271.886
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	1.121.224	370.141
Gæld til banker		0	741.737
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		326.312	96.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.108.450	1.489.071
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		4.020.562	3.941.015
Skyldig selskabsskat		93.060	189.376
Skyldig moms og afgifter		1.191.387	662.344
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		970.914	299.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.710.685	7.419.850
Gældsforpligtelser i alt		8.831.909	7.789.991
PASSIVER I ALT		11.616.730	10.079.583

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	3.342.638	3.793.735
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	363.923	306.183
	3.706.561	4.099.918

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2024	2023
	kr.	kr.
Coronakompensationer	-1.850	-107.584

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	600.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	600.000
Af- og nedskrivning primo	-355.000
Årets afskrivning	-60.000
Af- og nedskrivning ultimo	-415.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	185.000

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	655.813	3.096.091
Tilgang	275.530	328.321
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	931.343	3.424.412
Af- og nedskrivning primo	-18.192	-1.086.886
Årets afskrivning	-86.247	-364.949
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-104.439	-1.451.835
Regnskabsmæssig værdi ultimo	826.904	1.972.577

Heraf leasede driftsmidler kr. 1.474.115

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	1.349.172	302.912	1.046.260	0
Kreditinstitutter	98.364	23.400	74.964	0
	1.447.536	326.3212	1.121.224	60.500

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakter med et opsigelsesvarsel på 46 måneder.
Forpligtelsen udgør ialt kr. 1.466.250.

Der er stillet garanti overfor leverandører mv for i alt kr. 36.089.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter for sambeskatningsskatten.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er overfor pengeinstitut stillet virksomhedspant for kr. 500.000.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	10